
Omezení úředních hodin  

Obecního úřadu Žerotín od 12. 10. 2020  
 

na základě usnesení vlády ČR z 8. října 2020 č. 994, o přijetí krizového opatření 
v rámci nouzového stavu, kterým vláda ukládá s účinností od pondělí 12. října 2020 
obcím omezení provozu a kontaktů s veřejností, budou úřední hodiny Obecního úřadu 
Žerotín upraveny následovně: 

v pondělí od 12:00 do 17:00 hodin 

ve středu od 07:00 do 12:00 hodin 

Doporučujeme občanům, aby zvážili osobní návštěvu obecního úřadu a navštívili jej 
jen v životně důležitých situacích. Dále doporučujeme, aby preferovali jiné formy 
komunikace s úřadem, především písemnou, elektronickou (mail, datová 
schránka) či telefonickou. 

Počet osob vstupujících v době úředních hodin do prostor obecního úřadu může být 
regulován, mimo úřední hodiny není vstup občanů do objektů obecního úřadu povolen. 

Při vstupu a po celou dobu přítomnosti v objektech obecního úřadu musí mít 
občan roušku či šátek překrývající ústa a nos, doporučujeme vybavit se i 
rukavicemi. 

Upravená provozní doba úřadu platí do odvolání. 

 

Kontakty:  

starosta – mobil: 723 088 801  

                 e-mail: starosta@obeczerotin.cz 

obecní úřad – telefon 585 380 267  

                 e-mail: obec.zerotin@worldonline.cz 

mailto:starosta@obeczerotin.cz
mailto:obec.zerotin@worldonline.cz

